
D
D

D
D

D

Annecy Gare routière    
      Le Châtelard* Collège

Toute l’année du lundi au samedi

Annecy Gare routière
Le Châtelard* Collège

41

* �À ces arrêts, la tarification 
hors Grand Annecy s'applique.

   + d'info sur www.sibra.fr

LIGNE 
INTERURBAINE

JOURS DE FONCTIONNEMENT L.M.J.V.S. Mercredi Mercredi L.M.Me.J.V.S.

PÉRIODE SCOLAIRE X X X

VACANCES SCOLAIRES X X X

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 12:20 12:20 12:20 17:50

Eglise des Bressis 12:25 12:40 12:25 17:55

Marché 12:26 12:41 12:26 17:56

Cordeliers 12:27 12:42 12:27 17:57

Arcal'Oz 12:28 12:43 12:28 17:58

Costa de Beauregard 12:29 12:44 12:29 17:59

Val Semnoz 12:30 12:45 12:30 18:00

Le Treige 12:31 12:48 12:31 18:01

Chaux-Balmont 12:35 12:51 12:35 18:04

VIUZ-LA-CHIÉSAZ

La Chiesaz 12:39 12:55 12:39 18:08

Chef Lieu 12:40 12:57 12:40 18:10

Champ du Loup 12:41 12:59 12:41 18:11

GRUFFY

Le Buisson 12:42 13:01 12:42 18:12

Les Choseaux 12:44 13:03 12:44 18:14

Chef Lieu 12:46 13:05 12:46 18:16

MÛRES Les Balmettes - 13:10 - 18:21

GRUFFY
Le Mollard 12:48 13:16 12:48 18:27

Fruitière 12:49 13:17 12:49 18:28

ALLÈVES
Aiguebelette 12:51 13:19 12:51 18:30

Chef Lieu 12:55 13:22 12:55 18:34

LESCHERAINES* Place des Cantalous 13:05 13:30 13:05 18:44

LA MOTTE-EN-BAUGES* Le Rocher 13:08 13:32 13:08 18:46

 LE CHÂTELARD* COLLÈGE 13:10 13:35 13:10 18:50

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 1

1/
20

20

Valable à partir du

3 novembre
2020

41 ANNECY
Gare routière

ANNECY ALLÈVES

LESCHERAINES*
LA MOTTE-EN-BAUGES* 

LE CHATELARD*GRUFFY / MÛRESVIUZ-LA-CHIÉSAZ

LE CHÂTELARD
Collège

Églis
e

    d
es B

re
ss

is

Cord
elie

rs

Marc
hé

Le Tr
eige

Chau
x-B

alm
ont

La C
hiésa

z

Chef L
ieu

Cham
p du Loup

Le Buiss
on

Les C
hose

au
x

Chef L
ieu

Les B
alm

ette
s (

Mûre
s)

Le M
olla

rd

Fru
itiè

re

Aiguebelette

Chef L
ieu

Plac
e des C

an
tal

ous

Le Roch
er

13 162
13 162

2

Arca
l’O

z

Costa
 de

    B
eau

re
gard

Va
l S

emnoz

2 2 2



Le Châtelard* Collège
      Annecy Gare routière 

Toute l’année du lundi au samedi
41

41 ANNECY
Gare routière

ANNECY ALLÈVES

LESCHERAINES*
LA MOTTE-EN-BAUGES* 

LE CHATELARD*GRUFFY / MÛRESVIUZ-LA-CHIÉSAZ

LE CHÂTELARD
Collège

Églis
e

    d
es B

re
ss

is

Cord
elie

rs

Marc
hé

Le Tr
eige

Chau
x-B

alm
ont

La C
hiésa

z

Chef L
ieu

Cham
p du Loup

Le Buiss
on

Les C
hose

au
x

Chef L
ieu

Les B
alm

ette
s (

Mûre
s)

Le M
olla

rd

Fru
itiè

re

Aiguebelette

Chef L
ieu

Plac
e des C

an
tal

ous

Le Roch
er

13 162
13 162

2

Arca
l’O

z

Costa
 de

    B
eau

re
gard

Va
l S

emnoz

2 2 2

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

* À ces arrêts, la tarification hors Grand Annecy s'applique.
   + d'info sur www.sibra.fr

Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

JOURS DE FONCTIONNEMENT L.M.Me.J.V. Samedi L.M.Me.J.V.S.

PÉRIODE SCOLAIRE X X X

VACANCES SCOLAIRES X X X

LE CHÂTELARD* COLLÈGE 06:30 08:15 13:20

LA MOTTE-EN-BAUGES* Le Rocher 06:32 08:17 13:22

LESCHERAINES* Place des Cantalous 06:35 08:20 13:25

ALLÈVES
Chef Lieu 06:45 08:28 13:33

Aiguebelette 06:46 08:29 13:34

GRUFFY
Fruitière 06:48 08:30 13:35

Le Mollard 06:50 08:32 13:37

MÛRES Les Balmettes 06:55  - 13:42

GRUFFY

Chef Lieu 07:00 08:40 13:47

Les Choseaux 07:02 08:41 13:49

Le Buisson 07:04 08:42 13:51

VIUZ-LA-CHIÉSAZ

Champ du Loup 07:05 08:44 13:52

Chef Lieu 07:07 08:45 13:54

La Chiesaz 07:09 08:46 13:56

ANNECY

Chaux-Balmont 07:13 08:49 14:00

Le Treige 07:17 08:51 14:04

Val Semnoz 07:20 08:52 14:07

Costa de Beauregard 07:21 08:53 14:08

Arcal'Oz 07:22 08:54 14:09

Cordeliers 07:23 08:55 14:10

Marché 07:24 08:56 14:11

Eglise des Bressis 07:25 08:57 14:12

GARE ROUTIÈRE 07:35 09:00 14:20

Valable à partir du

3 novembre
2020

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON


